

Relatório de Vencedores

Prefeitura Municipal de Boa Viagem

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 2023.12.14.001 – Processo N° 2023.12.14.001

Órgão Promotor: Prefeitura Municipal de Boa Viagem

Unidade Compradora: Prefeitura Municipal de Boa Viagem

Pregoeiro(a): Willamys Carneiro Carvalho

Autoridade Competente: Gleyrison Vieira Mendes

Local: www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Global do Lote

Total Geral Negociado: R\$ 12.160.854,94



Vencedores:

Fornecedor: 7SERV GESTÃO DE BENEFÍCIOS LTDA - 13.858.769/0001-97

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 12.160.854,94

Lote: 1

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Janeiro de 2024 as 09:01:29

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
101	01.01 - ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO EQUIPADA COM MODEM QUAD-BAND, GPS, ANTENAS INTERNAS, BATERIA INTERNA, ACELERÔMETRO, IGNIÇÃO, 02 (DUAS) ENTRADAS E 01 (UMA) SAÍDA, ENTRADA PARA DADO LIVRE VIA RS232, CERTIFICAÇÃO IP67, ALIMENTAÇÃO 6~48VDC E PROTEÇÃO ATIVA CONTRA SURTO DE TENSÃO.	SUNTECH	79 Unidade(s)	R\$ 471,84	R\$ 37.275,36
	01.02 - ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO EQUIPADA COM SISTEMA PLUG AND PLAY EM OBD COM 16 PINOS, MODEM				

102	<p>QUAD BAND GSM 850/900/1800/1900 MHZ, ANTENAS INTERNAS, BATERIA INTERNA 180 MAH / 3,7 V., REDE GSM / GPRS, SENSIBILIDADE DO GPS: -159DBM, COM PRECISÃO DE LOCALIZAÇÃO DO GPS NÃO INFERIOR A 32,8 PÉS / 10 M, 2D RMS, ALIMENTAÇÃO DE 12V-24V, TEMPERATURA DE ARMAZENAMENTO DE -40 °C ~ +75 °C, TEMPERATURA DE OPERAÇÃO DE -20 °C ~ +55 °C, UMIDADE OPERACIONAL 5% A 95% SEM CONDENSÇÃO.</p> <p>01.03 - ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO MODEM NÃO INFERIOR A 3G (QUAD-BAND), WI-FI (802.11B/G/N), CONEXÃO DE 03 ANTENAS EXTERNAS: WI-FI, GPS, GPRS/3G, BLUETOOTH 2.0, COM INTERFACE ETHERNET 10/100 MBPS, 2 USB HOST, 1 MINI-USB OTG, 3 ENTRADAS DIGITAS, 1 SAÍDA DE COLETOR ABERTO, PORTA RS232, PORTA RS485, SAÍDA DE AUDIO, ENTRADA PARA MICROFONE, SAÍDA HDMI 720P, ENTRADA PARA ATÉ 4 CÂMERAS ANALÓGICAS, COM ALIMENTAÇÃO INTEGRADA (ATÉ 2A@12VDC) COM PROCESSADOR ARM CORTEX A8 800MHZ, PROCESSADOR GRÁFICO AMD Z430 E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERENCIA.</p>	KOBRA	120 Unidade(s)	R\$ 499,70	R\$ 59.964,00
103	<p>01.04 - TERMINAL DE DADOS COM CONSUMO NORMAL: 30 MA @ 12VOLTS E CONSUMO MÁXIMO: 180 MA @ 12 VOLTS, TEXTO LIVRE DO TERMINAL PARA A CENTRAL, 120 CARACTERES, TEXTO LIVRE DA CENTRAL PARA O TERMINAL, 240 CARACTERES, BIBLIOTECAS, LIMITE MÁXIMO DE 160 MENSAGENS (MSG DE 20 CARACTERES APOX.), MEMÓRIA FLASH 128K (EPROM), MEMÓRIA RAM 8K, TECLADO ALFANUMÉRICO EMBORRACHADO, COM 64 TECLAS, TECLAS ESPECIAIS PARA ACESSO DIRETO ÀS FUNÇÕES DE CONTROLE (F0 A F9) E DISPLAY DE LCD GRÁFICO COM 240x64 PIXELS E BACKLIGHT.</p> <p>01.05 - CONTROLE IDENTIFICADOR, BLOQUEADOR E ACIONADOR COM BATERIA INTERNA DE 610 MAH, CHIP ZIGBEE CC2430-F32 COM 32KB FLASH E COMUNICAÇÃO COM OUTROS DISPOSITIVOS ATÉ 45M DE DISTÂNCIA COM ANTENA INTERNA.</p>	INTELBRAS	41 Unidade(s)	R\$ 6.412,50	R\$ 262.912,50
104	<p>01.06 - ELETROVÁLVULA BLOQUEADOR DE COMBUSTÍVEL.</p>	MAXTRACK	120 Unidade(s)	R\$ 2.804,40	R\$ 336.528,00
105	<p>01.07 - MÓDULO DE VOZ MINIMODELO BIVOLT 85DB COM ACIONAMENTO SEM RELÉ POSSUINDO ATÉ 02 MENSAGENS</p>	MAXTRACK	120 Unidade(s)	R\$ 421,80	R\$ 50.616,00
106		KOBOAIR	120 Unidade(s)	R\$ 314,45	R\$ 37.734,00
107		AUTO SENDER	120 Unidade(s)	R\$ 366,70	R\$ 44.004,00



DE ALERTA.

108	01.08 - SENSOR LLS30160 DE 700 MM, PARA MEDIÇÃO DE NÍVEL E DE TEMPERATURA DO COMBUSTÍVEL, A SER INSTALADO NO TANQUE DO VEÍCULO, COM INTERFACE DE SAÍDA DOS VALORES MEDIDOS RS-232, EIA-485.	OMNICOMM	120 Unidade(s)	R\$ 275,81	R\$ 33.097,20
109	01.09 - CARTÃO SIM TIPO M2M COM TRANSMISSÃO EM REDE GPRS, OPTANTE POR APN GENÉRICA OU PRIVADA, CRIPTOGRAFIA DE DADOS, COM POSSIBILIDADE DE UTILIZAÇÃO DE VPN, IP DEDICADO OU FIXOS, COM PACOTE DE DADOS NÃO INFERIOR A 60 MB QUADRI-BAND NO PERÍODO DE 12 MESES, COM UTILIZAÇÃO MENSAL NÃO SUPERIOR A 05 MB.	CLARO	120 Unidade(s)	R\$ 28,34	R\$ 3.400,80
110	01.10 - CHAVE DE ACESSO AO SISTEMA, PRÓPRIO OU CONTRATADO, DE GERENCIAMENTO DE FROTA DE VEÍCULOS, VIA WEB, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.	PRÓPRIA	16 Unidade(s)	R\$ 10.823,66	R\$ 173.178,56
111	01.11 - CONJUNTO DE VIDEOWALL AUXILIARES FORMATO 1X3 (UMA LINHA E TRÊS COLUNAS), E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERENCIA.	DIVERSOS	3 Unidade(s)	R\$ 27.059,16	R\$ 81.177,48
Valor total Contratado:					R\$ 1.119.887,90

Lote: 2

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Janeiro de 2024 as 09:01:51



Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
101	02.01 - Serviço de instalação / retirada de aparelhos de hardware, monitoramento, controle externo e escaneamento de parâmetros e dados operacionais de veículos, incluindo A CONFIGURAÇÃO e ativação, pertencentes à frota da CONTRATANTE	OUTRAS	360 Serviço(s)	R\$ 329,34	R\$ 118.562,40
102	02.02 - Serviço de monitoramento, controle externo e escaneamento de parâmetros e dados operacionais de veículos pertencentes à frota da CONTRATANTE.	OUTRAS	1.440 Serviço(s)	R\$ 354,66	R\$ 510.710,40
103	02.03 - Serviço de Central Integrada (SALA DE OPERAÇÕES) de Monitoramento e Gestão de Frota de veículos, com acompanhamento de profissional técnico EXCLUSIVO, COM CARGA HORÁRIA SEMANAL DE 44 HORAS.	OUTRAS	36 Serviço(s)	R\$ 7.824,84	R\$ 281.694,24
104	02.04 - Serviço de intermediação, administração e gerenciamento, através de sistema informatizado integrado próprio ou contratado, COMPATIVEL COM HARDWARE ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO COM SISTEMA plug and play EM OBD, para aquisição de combustível (Gasolina, Etanol e Diesel), através de rede de estabelecimento credenciados pela contratada, com uso de cartões magnéticos e/ou tecnologia similar para atendimento das necessidades da frota de veículos da Contratante.	OUTRAS	1 Serviço(s)	R\$ 7.525.000,00	R\$ 7.525.000,00
105	02.05 - Serviço de intermediação, administração e gerenciamento, através de sistema informatizado integrado próprio ou contratado e demais especificações conforme Termo de Referência.	OUTRAS	1 Serviço(s)	R\$ 2.605.000,00	R\$ 2.605.000,00

Valor total Contratado:

R\$ 11.040.967,04

